Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 81»

660050, г. Красноярск, пер. Маяковского, 9

факс, тел.2-60-50-27, sch81ti@rambler.ru
Приказ
15.01.2014 г.

№ 5/2

«Об утверждении локальных актов»

В целях создания и внедрения организационно-правовых механизмов, направленных на эффективную профилактику коррупции в МБОУ СОШ № 81
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной комиссии по противодействию коррупции (Приложение 1).
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 81 (Приложение 2)
3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 3).
Директор школы:

Н.А. Рогова